

Замовник

(наименование організації)

Підрядник

(наименование організації)

**ДОГОВІРНА ЦІНА
на встановлення вікон , що здійснюється в 2018 році**

Вид договірної ціни: тверда

Складена в поточних цінах станом на 23 серпня 2018 р.

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Локальний кошторис 2-1-1</u>				
		Розділ 1. Демонтажні роботи				
1	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в бетонних стінах з відбиванням штукатурки в укосах ГСМ машин, що враховані у складі ЗВВ	100 шт	0,2	9157,38	1831,48
1		Робота + матеріали	грн.	0,2	5,55	1,11
2	РН6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 шт	0,2	9162,95	1832,59
		Всього по розділу 1	100 м2	0,19792	3226,76	638,64
						2471,23
		Розділ 2. Вікна				
3	ЕН10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,19792	7380,06	1460,66
1		ГСМ машин, що враховані у складі ЗВВ	грн.	0,19792	12,78	2,53
		Робота + матеріали	100м2	0,19792	7401,83	1464,97
4	ЕН10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,19792	10308,40	2040,24
1	С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,000910432	2909,69	2,65
2		ГСМ машин, що враховані у складі ЗВВ	грн.	0,19792	17,28	3,42
		Робота + матеріали	100м2	0,19792	10339,08	2046,31
5	С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	12	123,42	1481,04
6	ЕН10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,072	1702,44	122,58
1	С142-10-2	Вода	м3	0,072	22,64	1,63
2		ГСМ машин, що враховані у складі ЗВВ	грн.	0,072	3,07	0,22
		Робота + матеріали	100м	0,072	1728,19	124,43
7	С121-229-1	Зливи С-180мм х 1250мм	м	7,2	2,02	14,54
8	С121-229-1	Зливи С-180мм х 1250мм	м	11,4	2,02	23,03
9	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1053	1977,12	208,19
1	С142-10-2	Вода	м3	0,1053	22,64	2,38
		Робота + матеріали	100м	0,1053	1999,72	210,57
10	С123-395-1	Дошки підвіконні ширина до 470 мм (кількість та розміри згідно технічного завдання)	м	18,6	3,13	58,22
11	С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	2	123,42	246,84
		Всього по розділу 2				5669,95
		Розділ 3. Інші роботи				
12	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,905	90,84	173,05
13	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1,905	156,38	297,9

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 3				470,95
		Всього по локальному кошторису				8612,13
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						8612,13
у тому числі						
Робота						8245,84
Матеріали та устаткування						1839,39
Додаткові витрати						1377,4
у тому числі:						
Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд (3,09995 %)						270,56
Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (к-т 0,9) (1,17 %)						105,28
Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд)						227,59
Вартість проектних робіт						729,21
Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)						44,76
Кошти на покриття ризиків (8,5 %)						858,95
Разом без ПДВ						10848,48
Вартість повторно застосованих матеріалів від розбирання (матеріалів, що повертаються)						40,58
РАЗОМ без вартості матеріальних ресурсів поставки замовника та матеріалів, що повертаються						10807,90
Податок на додану вартість						2161,58
Всього з урахуванням ПДВ						13018,17

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації
